
2021 年 10 月 1 日 

 

親会社による当社吸収合併に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

この度、株式会社地域電力は、2021 年 10 月 1 日をもちまして 

親会社である株式会社レクスポートを存続会社とした吸収合併をいたしました。 

つきましては、当該合併に伴い、弊社の一切の債権債務及び権利義務は、 

株式会社レクスポートに承継されております。 

これを機に社員一同新たな決意をもってサービス向上に取り組んでまいりますので、 

何卒、これまでと変わらぬご愛顧を株式会社レクスポートに賜りますようお願いいたします。 

 

敬具 

  

吸収合併存続会社 

株式会社レクスポート 

神奈川県川崎市宮前区犬蔵 1-23-13 

代表取締役社長 粟田 省三 

https://rexport.co.jp/  

 


